
《黑龙江省公路工程主要建筑材料二○二○年上半年价格》

编制说明

    《黑龙江省公路工程主要建筑材料二○二○年上半年价格》(以下简称“价格”)是黑

龙江省公路工程造价站通过各市（地）公路工程造价管理站上报的价格，结合省站实地

调查，经过综合分析、整理完成的，力求真实反映公路建设市场价格情况，供广大用户

在工程实际中参考使用。

    一、适用范围

        供在黑龙江省境内进行建设的公路工程项目参考使用。

    二、价格组成

        本价格为不含增值税价格，不包括运杂费、场外运输损耗和采购及保管费。　

    三、价格确定

        (一) 汽油和柴油的价格根据国家发展改革委适时调整的最高零售价格取定。

        (二) 木材、钢材、水泥、熟石灰和沥青的价格按出厂（销售）价格取定。

        (三) 砂、石等地产材料均采用料场价格。

        (四) 钢管立柱、型钢立柱、波形钢板、铝合金标志和支座、伸缩缝、锚具、

    土工格栅的价格均按工地价格取定。

    四、供应地点

        (一) 木材、钢材、汽油、柴油和熟石灰供应地点均为各市（地）所在地。

        (二) 水泥的供应地点以各市（地）材料价格表中标注的厂家为准。

        (三) 石油沥青、改性沥青、乳化沥青供应地点均为省内储运站。

        (四) 重油供应地点均为辽宁盘锦。

        (五) 砂、石等地产材料供应地点均为各市（地）料场。

     五、其他

        (一) 支座、伸缩缝、锚具、土工格栅的价格按季度发布，木材、钢材、水泥、

     石油沥青、汽油柴油和砂、石等地产材料的价格按月发布。

       （二）受疫情影响，部分厂商停工停产，因此2020年2月份价格停发。

        (三)本价格的解释权属于黑龙江省公路工程造价站。



哈尔滨市公路工程主要建筑材料二○二○年上半年价格

序 材     料 代 材         料  适 用 单 哈　尔　滨

税 率 供  应 一月 三月 四月 五月 六月 上半年综合价

号 名     称 号 规         格 (%) 位 地  点
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）

1 原    木 4003001 混合规格 9 m3 哈尔滨市 2139 2139 2139 2139 2139 2139

2 锯    材 4003002 中板δ=19～35mm,中方混合规格 9 m3 哈尔滨市 2690 2690 2690 2690 2690 2690

3 HPB300钢筋 2001001 13 t 哈尔滨市 3344 3258 3273 3311 3367 3311

4 HRB400钢筋 2001002 13 t 哈尔滨市 3243 3085 3165 3205 3337 3207

5 钢 绞 线 2001008 普通，无松弛 13 t 哈尔滨市 4573 4413 4325 4413 4502 4445

6 型    钢 2003004 工字钢，角钢 13 t 哈尔滨市 3363 3367 3241 3344 3381 3339

7 钢    板 2003005 A3,δ=5～40mm 13 t 哈尔滨市 3503 3486 3470 3453 3479 3478

8 钢　　管 2003008 无缝钢管 13 t 哈尔滨市 4233 4118 3968 3968 4056 4069

9 钢管立柱 2003015 13 t 工地价 5610 5344 5344 5433 5433 5433

10 型钢立柱 2003016 镀锌（包括斜撑） 13 t 工地价 4602 4606 4480 4583 4620 4578

11 波形钢板 2003017 镀锌（包括端头板、撑架） 13 t 工地价 5565 5300 5300 5388 5388 5388

12 铝合金标志 6007002 包括板面、垫板及其他金属附件 13 t 工地价 21404 19192 19192 20519 20962 20254

13 32.5级水泥 5509001 13 t 宾　州 345 345 345 345 345

14 42.5级水泥 5509002 13 t 宾　州 372 384 372 372 372 374

15 52.5级水泥 5509003 13 t 宾　州 633 633 633 633 633

16 石油沥青 3001001 70号、90号、110号 13 t 储运站 3598 3599 3118 3096 3133 3309

17 改性沥青 3001002 SBS 13 t 储运站 4483 4484 4003 3981 4018 4194

 



哈尔滨市公路工程主要建筑材料二○二○年上半年价格

序 材     料 代 材         料  适 用 单 哈　尔　滨

税 率 供  应 一月 三月 四月 五月 六月 上半年综合价

号 名     称 号 规         格 (%) 位 地  点
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）

18 乳化沥青 3001005
阳离子类乳化沥青、阳离子类乳化       

改性沥青、阴离子类乳化改性沥青
13 t 储运站 2806 2807 2432 2415 2443 2581

19 重    油 3003001 5号 13 kg 辽宁盘锦 2.68 2.39 2.09 2.09 2.09 2.27

20 汽    油 3003002 92号 13 kg 哈尔滨市 8.06 7.25 6.40 6.40 6.40 6.90

21 柴    油 3003003 0号 13 kg 哈尔滨市 6.73 5.99 5.22 5.22 5.22 5.68

22 柴    油 3003003 ﹣35号 13 kg 哈尔滨市 7.74 6.89 6.00 6.00 6.00 6.53

23 熟 石 灰 5503003 3 t 阿城区玉泉 270 260 260 260 260 262

24 砂 5503004 路面用堆方 3 m
3

25 中（粗）砂 5503005 混凝土、砂浆用堆方 3 m
3

26 砂    砾 5503007 堆方 3 m
3

27 片    石 5505005 码方
3

m3
阿城区大岭 52 60 60 60 58

3 阿城区红星 52 60 60 60 58

28 碎石（2cm） 5505012 最大粒径2cm 堆方

3

m3

阿城区玉泉 55 75 85 80 74

3 阿城区红星 60 85 80 75

3 阿城区大岭 55 85 80 73

3 阿城区小岭 55 75 85 80 74

29 碎石（4cm） 5505013 最大粒径4cm 堆方

3

m
3

阿城区玉泉 53 75 80 75 71

3 阿城区红星 60 70 75 68

3 阿城区大岭 53 80 75 69

3 阿城区小岭 53 75 85 75 72



哈尔滨市公路工程主要建筑材料二○二○年上半年价格

序 材     料 代 材         料  适 用 单 哈　尔　滨

税 率 供  应 一月 三月 四月 五月 六月 上半年综合价

号 名     称 号 规         格 (%) 位 地  点
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）

30 碎石（6cm） 5505014 最大粒径6cm 堆方

3

m3

阿城区玉泉 50 50

3 阿城区红星 55 55

3 阿城区大岭 50 50

3 阿城区小岭 50 50

31 碎石（8cm） 5505015 最大粒径8cm 堆方

3

m3

阿城区玉泉 50 50

3 阿城区红星 55 55

3 阿城区大岭 50 50

3 阿城区小岭 50 50

32
路面用碎石
（1.5cm）

5505017 最大粒径1.5cm 堆方

3

m3

阿城区玉泉 110 120 125 118

3 阿城区红星 110 120 125 118

3 阿城区小岭 126 126 125 126

33
路面用碎石
（2.5cm）

5505018 最大粒径2.5cm 堆方

3

m
3

阿城区玉泉 110 120 125 118

3 阿城区红星 110 120 125 118

3 阿城区小岭 126 126 125 126

34
路面用碎石
（3.5cm）

5505019 最大粒径3.5cm 堆方

3

m
3

阿城区玉泉 100 120 110

3 阿城区红星 100 120 110

3 阿城区小岭 126 126 126

35 块    石 5505025 码方 3 m
3 阿城区红星 58 65 65 65 63



 齐齐哈尔市公路工程主要建筑材料二○二○年上半年价格

序 材     料 代 材         料  适 用 单 齐　齐　哈　尔

税 率 供  应 一月 三月 四月 五月 六月 上半年综合价

号 名     称 号 规         格 (%) 位 地  点
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）

1 原    木 4003001 混合规格 9 m3 齐齐哈尔市 1570 1570 1570 1570 1570 1570

2 锯    材 4003002 中板δ=19～35mm,中方混合规格 9 m3 齐齐哈尔市 1880 1880 1880 1880 1880 1880

3 HPB300钢筋 2001001 13 t 齐齐哈尔市 3478 3198 3279 3420 3558 3387

4 HRB400钢筋 2001002 13 t 齐齐哈尔市 3441 3169 3248 3405 3539 3360

5 钢 绞 线 2001008 普通，无松弛 13 t  

6 型    钢 2003004 工字钢，角钢 13 t 齐齐哈尔市 3683 3400 3468 3580 3728 3572

7 钢    板 2003005 A3,δ=5～40mm 13 t 齐齐哈尔市 3534 3278 3343 3560 3698 3483

8 钢　　管 2003008 无缝钢管 13 t 齐齐哈尔市 4371 4100 4169 4280 4428 4270

9 钢管立柱 2003015 13 t 工地价 5610 5344 5344 5433 5433 5433

10 型钢立柱 2003016 镀锌（包括斜撑） 13 t 工地价 4602 4606 4480 4583 4620 4578

11 波形钢板 2003017 镀锌（包括端头板、撑架） 13 t 工地价 5565 5300 5300 5388 5388 5388

12 铝合金标志 6007002 包括板面、垫板及其他金属附件 13 t 工地价 21404 19192 19192 20519 20962 20254

13 32.5级水泥 5509001 13 t 龙北水泥厂 300 300 300 340 300 308

14 42.5级水泥 5509002 13 t 龙北水泥厂 340 340 340 380 340 348

15 52.5级水泥 5509003 13 t

16 石油沥青 3001001 70号、90号、110号 13 t 储运站 3598 3599 3118 3096 3133 3309

17 改性沥青 3001002 SBS 13 t 储运站 4483 4484 4003 3981 4018 4194

 



 齐齐哈尔市公路工程主要建筑材料二○二○年上半年价格

序 材     料 代 材         料  适 用 单 齐　齐　哈　尔

税 率 供  应 一月 三月 四月 五月 六月 上半年综合价

号 名     称 号 规         格 (%) 位 地  点
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）

18 乳化沥青 3001005
阳离子类乳化沥青、阳离子类乳化       

改性沥青、阴离子类乳化改性沥青
13 t 储运站 2806 2807 2432 2415 2443 2581

19 重    油 3003001 5号 13 kg 辽宁盘锦 2.68 2.39 2.09 2.09 2.09 2.27

20 汽    油 3003002 92号 13 kg 齐齐哈尔市 8.06 7.25 6.40 6.40 6.40 6.90

21 柴    油 3003003 0号 13 kg 齐齐哈尔市 6.73 5.99 5.22 5.22 5.22 5.68

22 柴    油 3003003 ﹣35号 13 kg 齐齐哈尔市 7.74 6.89 6.00 6.00 6.00 6.53

23 熟 石 灰 5503003 3 t

24 砂 5503004 路面用堆方 3 m3 齐市梅里斯区雅尔塞砂场 30 30 30 35 35 32

25 中（粗）砂 5503005 混凝土、砂浆用堆方 3 m3 齐市梅里斯区雅尔塞砂场 35 35 35 40 40 37

26 砂    砾 5503007 堆方 3 m3 齐市梅里斯区雅尔塞砂场 35 35 35 40 40 37

27 片    石 5505005 码方 3 m
3  

28 碎石（2cm） 5505012 最大粒径2cm 堆方 3 m3 龙江县雅鲁河采石场 55 55 55 65 65 59

29 碎石（4cm） 5505013 最大粒径4cm 堆方 3 m3 龙江县雅鲁河采石场 55 55 55 65 65 59

30 碎石（6cm） 5505014 最大粒径6cm 堆方 3 m3 龙江县雅鲁河采石场 55 55 55 65 65 59

31 碎石（8cm） 5505015 最大粒径8cm 堆方 3 m3 龙江县雅鲁河采石场 55 55 55 65 65 59

32
路面用碎石
（1.5cm）

5505017 最大粒径1.5cm 堆方 3 m
3 龙江县雅鲁河采石场 55 55 55 65 65 59

33
路面用碎石
（2.5cm）

5505018 最大粒径2.5cm 堆方 3 m3 龙江县雅鲁河采石场 55 55 55 65 65 59

34
路面用碎石
（3.5cm）

5505019 最大粒径3.5cm 堆方 3 m3 龙江县雅鲁河采石场 55 55 55 65 65 59

35 块    石 5505025 码方 3 m3  

 



牡丹江市公路工程主要建筑材料二○二○年上半年价格

序 材     料 代 材         料  适 用 单 牡　丹　江

税 率 供  应 一月 三月 四月 五月 六月 上半年综合价

号 名     称 号 规         格 (%) 位 地  点
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）

1 原    木 4003001 混合规格 9 m3 牡丹江市 1514 1514 1514 1514 1514 1514

2 锯    材 4003002 中板δ=19～35mm,中方混合规格 9 m3 牡丹江市 1789 1789 1789 1789 1789 1789

3 HPB300钢筋 2001001 13 t 牡丹江市 3425 3310 3327 3332 3434 3366

4 HRB400钢筋 2001002 13 t 牡丹江市 3310 3186 3190 3248 3350 3257

5 钢 绞 线 2001008 普通，无松弛 13 t

6 型    钢 2003004 工字钢，角钢 13 t 牡丹江市 3549 3442 3367 3389 3469 3443

7 钢    板 2003005 A3,δ=5～40mm 13 t 牡丹江市 3553 3611 3540 3513 3553 3554

8 钢　　管 2003008 无缝钢管 13 t 牡丹江市 4956 4912 4823 4885 4912 4898

9 钢管立柱 2003015 13 t 工地价 5610 5344 5344 5433 5433 5433

10 型钢立柱 2003016 镀锌（包括斜撑） 13 t 工地价 4602 4606 4480 4583 4620 4578

11 波形钢板 2003017 镀锌（包括端头板、撑架） 13 t 工地价 5565 5300 5300 5388 5388 5388

12 铝合金标志 6007002 包括板面、垫板及其他金属附件 13 t 工地价 21404 19192 19192 20519 20962 20254

13 32.5级水泥 5509001 13 t 温　春 381 381 381 381 381 381

14 42.5级水泥 5509002 13 t 温　春 425 425 425 425 425 425

15 52.5级水泥 5509003 13 t

16 石油沥青 3001001 70号、90号、110号 13 t 储运站 3598 3599 3118 3096 3133 3309

17 改性沥青 3001002 SBS 13 t 储运站 4483 4484 4003 3981 4018 4194

 



牡丹江市公路工程主要建筑材料二○二○年上半年价格

序 材     料 代 材         料  适 用 单 牡　丹　江

税 率 供  应 一月 三月 四月 五月 六月 上半年综合价

号 名     称 号 规         格 (%) 位 地  点
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）

18 乳化沥青 3001005
阳离子类乳化沥青、阳离子类乳化       

改性沥青、阴离子类乳化改性沥青
13 t 储运站 2806 2807 2432 2415 2443 2581

19 重    油 3003001 5号 13 kg 辽宁盘锦 2.68 2.39 2.09 2.09 2.09 2.27

20 汽    油 3003002 92号 13 kg 牡丹江市 8.06 7.25 6.40 6.40 6.40 6.90

21 柴    油 3003003 0号 13 kg 牡丹江市 6.73 5.99 5.22 5.22 5.22 5.68

22 柴    油 3003003 ﹣35号 13 kg 牡丹江市 7.74 6.89 6.00 6.00 6.00 6.53

23 熟 石 灰 5503003 3 t 牡丹江市 252 252 252 252 252 252

24 砂 5503004 路面用堆方 3 m
3 1月、 3月林口县暖泉砂场、

4-6月八面通镇穆棱河砂场 53 40 55 55 55 52

25 中（粗）砂 5503005 混凝土、砂浆用堆方 3 m
3 1月、 3月林口县暖泉砂场、

4-6月八面通镇穆棱河砂场 58 45 60 62 63 58

26 砂    砾 5503007 堆方 3 m
3 1月、 3月林口县暖泉砂场、

4-6月八面通镇穆棱河砂场 58 40 60 62 63 57

27 片    石 5505005 码方
3 m

3 林口楚山石场 39 39 45 45 45 43

3 m
3 马桥河石场             53 55 55 55 55

28 碎石（2cm） 5505012 最大粒径2cm 堆方 3 m
3 马桥河石场             63 65 65 65 65

29 碎石（4cm） 5505013 最大粒径4cm 堆方 3 m
3 马桥河石场             63 65 65 65 65

30 碎石（6cm） 5505014 最大粒径6cm 堆方 3 m
3 马桥河石场             63 65 65 65 65

31 碎石（8cm） 5505015 最大粒径8cm 堆方 3 m
3 马桥河石场             63 65 65 65 65

32
路面用碎石
（1.5cm）

5505017 最大粒径1.5cm 堆方
3 m

3 1.3月林口太平、杨木石场   

4-6月林口杨木石场 63 63 73 73 73 69

3 m
3 马桥河石场             68 70 70 70 70

33
路面用碎石
（2.5cm）

5505018 最大粒径2.5cm 堆方
3 m

3 1.3月林口太平、杨木石场   

4-6月林口杨木石场 58 58 68 68 68 64

 m
3 马桥河石场             68 70 70 70 70

34
路面用碎石
（3.5cm）

5505019 最大粒径3.5cm 堆方
3 m

3 1.3月林口太平、杨木石场   

4-6月林口杨木石场 58 58 68 68 68 64

3 m
3 马桥河石场             68 70 70 70 70

35 块    石 5505025 码方
3 m

3 1.3月林口太平、杨木石场   

4-6月林口杨木石场 49 49 55 55 55 53

3 m
3 马桥河石场             53 55 55 55 55



 佳木斯市公路工程主要建筑材料二○二○年上半年价格

序 材     料 代 材         料  适 用 单 佳　木　斯

税 率 供  应 一月 三月 四月 五月 六月 上半年综合价

号 名     称 号 规         格 (%) 位 地  点
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）

1 原    木 4003001 混合规格 9 m3
1、3月港务局港口木材厂                    

4-6月佳木斯二分厂、三分厂木材加工厂 780 780 820 820 780 796

2 锯    材 4003002 中板δ=19～35mm,中方混合规格 9 m3
1、3月港务局港口木材厂                    

4-6月佳木斯二分厂、三分厂木材加工厂 1422 1422 1492 1492 1422 1450

3 HPB300钢筋 2001001 13 t 佳木斯市 3416 3283 3350 3550 3650 3450

4 HRB400钢筋 2001002 13 t 佳木斯市 3372 3239 3313 3513 3615 3410

5 钢 绞 线 2001008 普通，无松弛 13 t

6 型    钢 2003004 工字钢，角钢 13 t 佳木斯市 3442 3389 3400 3600 3700 3506

7 钢    板 2003005 A3,δ=5～40mm 13 t 佳木斯市 3655 3726 3550 3700 3800 3686

8 钢　　管 2003008 无缝钢管 13 t 佳木斯市 5128 5018 4800 5000 5100 5009

9 钢管立柱 2003015 13 t 工地价 5610 5344 5344 5433 5433 5433

10 型钢立柱 2003016 镀锌（包括斜撑） 13 t 工地价 4602 4606 4480 4583 4620 4578

11 波形钢板 2003017 镀锌（包括端头板、撑架） 13 t 工地价 5565 5300 5300 5388 5388 5388

12 铝合金标志 6007002 包括板面、垫板及其他金属附件 13 t 工地价 21404 19192 19192 20519 20962 20254

13 32.5级水泥 5509001 13 t 佳木斯北方水泥厂 376 376 340 300 300 338

14 42.5级水泥 5509002 13 t 佳木斯北方水泥厂 398 398 365 350 350 372

15 52.5级水泥 5509003 13 t

16 石油沥青 3001001 70号、90号、110号 13 t 储运站 3598 3599 3118 3096 3133 3309

17 改性沥青 3001002 SBS 13 t 储运站 4483 4484 4003 3981 4018 4194

 



 佳木斯市公路工程主要建筑材料二○二○年上半年价格

序 材     料 代 材         料  适 用 单 佳　木　斯

税 率 供  应 一月 三月 四月 五月 六月 上半年综合价

号 名     称 号 规         格 (%) 位 地  点
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）

18 乳化沥青 3001005
阳离子类乳化沥青、阳离子类乳化       

改性沥青、阴离子类乳化改性沥青
13 t 储运站 2806 2807 2432 2415 2443 2581

19 重    油 3003001 5号 13 kg 辽宁盘锦 2.68 2.39 2.09 2.09 2.09 2.27

20 汽    油 3003002 92号 13 kg 佳木斯市 8.06 7.25 6.40 6.40 6.40 6.90

21 柴    油 3003003 0号 13 kg 佳木斯市 6.73 5.99 5.22 5.22 5.22 5.68

22 柴    油 3003003 ﹣35号 13 kg 佳木斯市 7.74 6.89 6.00 6.00 6.00 6.53

23 熟 石 灰 5503003 3 t 佳木斯市 291 291 300 300 300 296

24 砂 5503004 路面用堆方
3

m3
佳木斯桥北砂石场 64 64 65 65 65 65

3 佳木斯平安砂石场 62 62 65 65 65 64

25 中（粗）砂 5503005 堆方
3

m3
佳木斯桥北砂石场 64 64 64 64 64 64

3 佳木斯平安砂石场 63 63 64 64 64 64

26 砂    砾 5503007 堆方
3

m3
佳木斯桥北砂石场 58 58 60 60 60 59

3 佳木斯平安砂石场 56 56 60 60 60 58

27 片    石 5505005 码方

3

m
3

佳木斯新华石场 44 49 55 55 55 52

3 佳木斯市丰胜碎石场 44 49 55 55 55 52

3 佳木斯郊区群林采石场 44 49 55 55 55 52

28 碎石（2cm） 5505012 最大粒径2cm 堆方

3

m
3

佳木斯新华石场 58 66 73 73 73 69

3 佳木斯市丰胜碎石场 60 68 73 73 73 69

3 佳木斯郊区群林采石场 58 66 73 73 73 69

 



 佳木斯市公路工程主要建筑材料二○二○年上半年价格

序 材     料 代 材         料  适 用 单 佳　木　斯

税 率 供  应 一月 三月 四月 五月 六月 上半年综合价

号 名     称 号 规         格 (%) 位 地  点
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）

29 碎石（4cm） 5505013 最大粒径4cm 堆方

3

m3

佳木斯新华石场 58 66 73 73 73 69

3 佳木斯市丰胜碎石场 60 68 73 73 73 69

3 佳木斯郊区群林采石场 58 66 73 73 73 69

30 碎石（6cm） 5505014 最大粒径6cm 堆方

3

m3

佳木斯新华石场 58 66 73 73 73 69

3 佳木斯市丰胜碎石场 60 68 73 73 73 69

3 佳木斯郊区群林采石场 58 66 73 73 73 69

31 碎石（8cm） 5505015 最大粒径8cm 堆方

3

m3

佳木斯新华石场 58 66 73 73 73 69

3 佳木斯市丰胜碎石场 60 68 73 73 73 69

3 佳木斯郊区群林采石场 58 66 73 73 73 69

32
路面用碎石
（1.5cm）

5505017 最大粒径1.5cm 堆方

3

m
3

佳木斯新华石场 63 70 73 73 73 70

3 佳木斯市丰胜碎石场 63 71 73 73 73 71
  

3 佳木斯郊区群林采石场 58 68 73 73 73 69

33
路面用碎石
（2.5cm）

5505018 最大粒径2.5cm 堆方

3

m
3

佳木斯新华石场 63 70 73 73 73 70

3 佳木斯市丰胜碎石场 63 71 73 73 73 71

3 佳木斯郊区群林采石场 58 68 73 73 73 69

34
路面用碎石
（3.5cm）

5505019 最大粒径3.5cm 堆方

3

m3

佳木斯新华石场 63 70 73 73 73 70

3 佳木斯市丰胜碎石场 63 71 73 73 73 71

3 佳木斯郊区群林采石场 58 68 73 73 73 69

35 块    石 5505025 码方

3

m3

佳木斯新华石场 49 58 58 58 58 56

3 佳木斯市丰胜碎石场 44 58 58 58 58 55

3 佳木斯郊区群林采石场 49 54 58 58 58 55



大庆市公路工程主要建筑材料二○二○年上半年价格

序 材     料 代 材         料  适 用 单 大　庆

税 率 供  应 一月 三月 四月 五月 六月 上半年综合价

号 名     称 号 规         格 (%) 位 地  点
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）

1 原    木 4003001 混合规格 9 m3 大庆市 1560 1550 1555 1555 1565 1557

2 锯    材 4003002 中板δ=19～35mm,中方混合规格 9 m3 大庆市 1927 1900 1900 1900 1910 1907

3 HPB300钢筋 2001001 13 t 大庆市 3600 3550 3590 3550 3560 3570

4 HRB400钢筋 2001002 13 t 大庆市 3545 3500 3540 3500 3510 3519

5 钢 绞 线 2001008 普通，无松弛 13 t

6 型    钢 2003004 工字钢，角钢 13 t 大庆市 3800 3750 3630 3630 3650 3692

7 钢    板 2003005 A3,δ=5～40mm 13 t 大庆市 3650 3650 3580 3590 3598 3614

8 钢　　管 2003008 无缝钢管 13 t 大庆市 4485 4485 4415 4435 4439 4452

9 钢管立柱 2003015 13 t 工地价 5610 5344 5344 5433 5433 5433

10 型钢立柱 2003016 镀锌（包括斜撑） 13 t 工地价 4602 4606 4480 4583 4620 4578

11 波形钢板 2003017 镀锌（包括端头板、撑架） 13 t 工地价 5565 5300 5300 5388 5388 5388

12 铝合金标志 6007002 包括板面、垫板及其他金属附件 13 t 工地价 21404 19192 19192 20519 20962 20254

13 32.5级水泥 5509001 13 t 大庆市 330 330 325 320 323 326

14 42.5级水泥 5509002 13 t 大庆市 355 355 350 350 354 353

15 52.5级水泥 5509003 13 t

16 石油沥青 3001001 70号、90号、110号 13 t 储运站 3598 3599 3118 3096 3133 3309

17 改性沥青 3001002 SBS 13 t 储运站 4483 4484 4003 3981 4018 4194

 



大庆市公路工程主要建筑材料二○二○年上半年价格

序 材     料 代 材         料  适 用 单 大　庆

税 率 供  应 一月 三月 四月 五月 六月 上半年综合价

号 名     称 号 规         格 (%) 位 地  点
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）

18 乳化沥青 3001005
阳离子类乳化沥青、阳离子类乳化       

改性沥青、阴离子类乳化改性沥青
13 t 储运站 2806 2807 2432 2415 2443 2581

19 重    油 3003001 5号 13 kg 辽宁盘锦 2.68 2.39 2.09 2.09 2.09 2.27

20 汽    油 3003002 92号 13 kg 大庆市 8.06 7.25 6.40 6.40 6.40 6.90

21 柴    油 3003003 0号 13 kg 大庆市 6.73 5.99 5.22 5.22 5.22 5.68

22 柴    油 3003003 ﹣35号 13 kg 大庆市 7.74 6.89 6.00 6.00 6.00 6.53

23 熟 石 灰 5503003 3 t 大庆市 220 220 251 255 259 241

24 砂 5503004 路面用堆方 3 m3

25 中（粗）砂 5503005 混凝土、砂浆用堆方 3 m3

26 砂    砾 5503007 堆方 3 m3

27 片    石 5505005 码方 3 m
3

28 碎石（2cm） 5505012 最大粒径2cm 堆方 3 m3

29 碎石（4cm） 5505013 最大粒径4cm 堆方 3 m3

30 碎石（6cm） 5505014 最大粒径6cm 堆方 3 m3

31 碎石（8cm） 5505015 最大粒径8cm 堆方 3 m3

32
路面用碎石
（1.5cm）

5505017 最大粒径1.5cm 堆方 3 m
3

33
路面用碎石
（2.5cm）

5505018 最大粒径2.5cm 堆方 3 m3

34
路面用碎石
（3.5cm）

5505019 最大粒径3.5cm 堆方 3 m3

35 块    石 5505025 码方 3 m3

 



伊春市公路工程主要建筑材料二○二○年上半年价格

序 材     料 代 材         料  适 用 单 伊　春

税 率 供  应 一月 三月 四月 五月 六月 上半年综合价

号 名     称 号 规         格 (%) 位 地  点
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）

1 原    木 4003001 混合规格 9 m3 翠　峦 1257 1257 1257 1257 1257 1257

2 锯    材 4003002 中板δ=19～35mm,中方混合规格 9 m3 翠　峦 1743 1743 1743 1743 1743 1743

3 HPB300钢筋 2001001 13 t 西林钢厂 3434 3336 3280 3045 3115 3242

4 HRB400钢筋 2001002 13 t 西林钢厂 3345 3265 3202 3089 3227 3226

5 钢 绞 线 2001008 普通，无松弛 13 t

6 型    钢 2003004 工字钢，角钢 13 t 伊春区 3735 3717 3550 3480 3663 3629

7 钢    板 2003005 A3,δ=5～40mm 13 t 伊春区 3788 3752 3654 3497 3654 3669

8 钢　　管 2003008 无缝钢管 13 t 伊春区 4956 4912 4785 4524 4611 4758

9 钢管立柱 2003015 13 t 工地价 5610 5344 5344 5433 5433 5433

10 型钢立柱 2003016 镀锌（包括斜撑） 13 t 工地价 4602 4606 4480 4583 4620 4578

11 波形钢板 2003017 镀锌（包括端头板、撑架） 13 t 工地价 5565 5300 5300 5388 5388 5388

12 铝合金标志 6007002 包括板面、垫板及其他金属附件 13 t 工地价 21404 19192 19192 20519 20962 20254

13 32.5级水泥 5509001 13 t 浩良河水泥厂 354 354 270 261 261 300

14 42.5级水泥 5509002 13 t 浩良河水泥厂 407 407 322 313 313 352

15 52.5级水泥 5509003 13 t

16 石油沥青 3001001 70号、90号、110号 13 t 储运站 3598 3599 3118 3096 3133 3309

17 改性沥青 3001002 SBS 13 t 储运站 4483 4484 4003 3981 4018 4194

 



伊春市公路工程主要建筑材料二○二○年上半年价格

序 材     料 代 材         料  适 用 单 伊　春

税 率 供  应 一月 三月 四月 五月 六月 上半年综合价

号 名     称 号 规         格 (%) 位 地  点
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）

18 乳化沥青 3001005
阳离子类乳化沥青、阳离子类乳化       

改性沥青、阴离子类乳化改性沥青
13 t 储运站 2806 2807 2432 2415 2443 2581

19 重    油 3003001 5号 13 kg 辽宁盘锦 2.68 2.39 2.09 2.09 2.09 2.27

20 汽    油 3003002 92号 13 kg 伊春市 8.06 7.25 6.40 6.40 6.40 6.90

21 柴    油 3003003 0号 13 kg 伊春市 6.73 5.99 5.22 5.22 5.22 5.68

22 柴    油 3003003 ﹣35号 13 kg 伊春市 7.74 6.89 6.00 6.00 6.00 6.53

23 熟 石 灰 5503003 3 t 伊春市 272 272 272 272 272 272

24 砂 5503004 路面用堆方 3 m
3

25 中（粗）砂 5503005 混凝土、砂浆用堆方 3 m3

26 砂    砾 5503007 堆方 3 m3

27 片    石 5505005 码方 3 m3

28 碎石（2cm） 5505012 最大粒径2cm 堆方 3 m3

29 碎石（4cm） 5505013 最大粒径4cm 堆方 3 m
3

30 碎石（6cm） 5505014 最大粒径6cm 堆方 3 m3

31 碎石（8cm） 5505015 最大粒径8cm 堆方 3 m3

32
路面用碎石
（1.5cm）

5505017 最大粒径1.5cm 堆方 3 m3 101石场 83 83 83 116 116 96

33
路面用碎石
（2.5cm）

5505018 最大粒径2.5cm 堆方 3 m3 101石场 83 83 83 102 102 91

34
路面用碎石
（3.5cm）

5505019 最大粒径3.5cm 堆方 3 m
3 101石场 83 83 83 102 102 91

35 块    石 5505025 码方 3 m3

 



鸡西市公路工程主要建筑材料二○二○年上半年价格

序 材     料 代 材         料  适 用 单 鸡　西

税 率 供  应 一月 三月 四月 五月 六月 上半年综合价

号 名     称 号 规         格 (%) 位 地  点
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）

1 原    木 4003001 混合规格 9 m3 鸡西市 1193 1193 1193 1193 1193 1193

2 锯    材 4003002 中板δ=19～35mm,中方混合规格 9 m3 鸡西市 1651 1651 1651 1651 1651 1651

3 HPB300钢筋 2001001 13 t 城子河区 3416 3260 3301 3310 3354 3328

4 HRB400钢筋 2001002 13 t 城子河区 3296 3150 3186 3239 3283 3231

5 钢 绞 线 2001008 普通，无松弛 13 t

6 型    钢 2003004 工字钢，角钢 13 t 城子河区 3540 3420 3376 3438 3447 3444

7 钢    板 2003005 A3,δ=5～40mm 13 t 城子河区 3547 3590 3527 3509 3535 3542

8 钢　　管 2003008 无缝钢管 13 t 城子河区 5053 4955 4903 4973 4991 4975

9 钢管立柱 2003015 13 t 工地价 5610 5344 5344 5433 5433 5433

10 型钢立柱 2003016 镀锌（包括斜撑） 13 t 工地价 4602 4606 4480 4583 4620 4578

11 波形钢板 2003017 镀锌（包括端头板、撑架） 13 t 工地价 5565 5300 5300 5388 5388 5388

12 铝合金标志 6007002 包括板面、垫板及其他金属附件 13 t 工地价 21404 19192 19192 20519 20962 20254

13 32.5级水泥 5509001 13 t 鸡西水泥厂 345 380 345 327 327 345

14 42.5级水泥 5509002 13 t 鸡西水泥厂 398 425 398 381 381 397

15 52.5级水泥 5509003 13 t

16 石油沥青 3001001 70号、90号、110号 13 t 储运站 3598 3599 3118 3096 3133 3309

17 改性沥青 3001002 SBS 13 t 储运站 4483 4484 4003 3981 4018 4194

 



鸡西市公路工程主要建筑材料二○二○年上半年价格

序 材     料 代 材         料  适 用 单 鸡　西

税 率 供  应 一月 三月 四月 五月 六月 上半年综合价

号 名     称 号 规         格 (%) 位 地  点
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）

18 乳化沥青 3001005
阳离子类乳化沥青、阳离子类乳化       

改性沥青、阴离子类乳化改性沥青
13 t 储运站 2806 2807 2432 2415 2443 2581

19 重    油 3003001 5号 13 kg 辽宁盘锦 2.68 2.39 2.09 2.09 2.09 2.27

20 汽    油 3003002 92号 13 kg 鸡西市 8.06 7.25 6.40 6.40 6.40 6.90

21 柴    油 3003003 0号 13 kg 鸡西市 6.73 5.99 5.22 5.22 5.22 5.68

22 柴    油 3003003 ﹣35号 13 kg 鸡西市 7.74 6.89 6.00 6.00 6.00 6.53

23 熟 石 灰 5503003 3 t 鸡西市 214 214 214 233 233 222

24 砂 5503004 路面用堆方 3 m3
1月滴道兰岭乡万平砂场  4月滴道区大王

家佳源砂场 5-6月滴道区安丰村运丰砂场  49 35 50 40 44

25 中（粗）砂 5503005 混凝土、砂浆用堆方 3 m3
1月滴道兰岭乡万平砂场  4月滴道区大王

家佳源砂场 5-6月滴道区安丰村运丰砂场  53 66 70 65 64

26 砂    砾 5503007 堆方 3 m3
1月滴道兰岭乡万平砂场  4月滴道区大王

家佳源砂场 5-6月滴道区安丰村运丰砂场  49 35 50 40 44

27 片    石 5505005 码方 3 m
3 滴道区南甸子碎石场 47 49 49 55 50 50

28 碎石（2cm） 5505012 最大粒径2cm 堆方 3 m3 滴道区南甸子碎石场 58 58 58 70 65 62

29 碎石（4cm） 5505013 最大粒径4cm 堆方 3 m3 滴道区南甸子碎石场 58 58 58 70 65 62

30 碎石（6cm） 5505014 最大粒径6cm 堆方 3 m3 滴道区南甸子碎石场 58 58 58 70 65 62

31 碎石（8cm） 5505015 最大粒径8cm 堆方 3 m3 滴道区南甸子碎石场 58 58 58 70 65 62

32
路面用碎石
（1.5cm）

5505017 最大粒径1.5cm 堆方 3 m
3 滴道区南甸子碎石场 61 61 61 80 75 68

33
路面用碎石
（2.5cm）

5505018 最大粒径2.5cm 堆方 3 m3 滴道区南甸子碎石场 61 61 61 80 75 68

34
路面用碎石
（3.5cm）

5505019 最大粒径3.5cm 堆方 3 m3 滴道区南甸子碎石场 61 61 61 80 75 68

35 块    石 5505025 码方 3 m3 滴道区南甸子碎石场 51 53 53 55 54 53

 



鹤岗市公路工程主要建筑材料二○二○年上半年价格

序 材     料 代 材         料  适 用 单 鹤  岗

税 率 供  应 一月 三月 四月 五月 六月 上半年综合价

号 名     称 号 规         格 (%) 位 地  点
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）

1 原    木 4003001 混合规格 9 m3 鹤岗市 1125 1150 1160 1050 1100 1117

2 锯    材 4003002 中板δ=19～35mm,中方混合规格 9 m3 鹤岗市 1720 1750 1760 1600 1620 1690

3 HPB300钢筋 2001001 13 t 鹤岗市 3650 3730 3700 3750 3870 3740

4 HRB400钢筋 2001002 13 t 鹤岗市 3500 3580 3600 3650 3820 3630

5 钢 绞 线 2001008 普通，无松弛 13 t

6 型    钢 2003004 工字钢，角钢 13 t 鹤岗市 3650 3730 3750 3800 3880 3762

7 钢    板 2003005 A3,δ=5～40mm 13 t 鹤岗市 3550 3700 3720 3520 3670 3632

8 钢　　管 2003008 无缝钢管 13 t 鹤岗市 4650 4750 4750 4950 4800 4780

9 钢管立柱 2003015 13 t 工地价 5610 5344 5344 5433 5433 5433

10 型钢立柱 2003016 镀锌（包括斜撑） 13 t 工地价 4602 4606 4480 4583 4620 4578

11 波形钢板 2003017 镀锌（包括端头板、撑架） 13 t 工地价 5565 5300 5300 5388 5388 5388

12 铝合金标志 6007002 包括板面、垫板及其他金属附件 13 t 工地价 21404 19192 19192 20519 20962 20254

13 32.5级水泥 5509001 13 t 鑫塔水泥厂 350 360 360 390 390 370

14 42.5级水泥 5509002 13 t 鑫塔水泥厂 410 420 420 450 450 430

15 52.5级水泥 5509003 13 t

16 石油沥青 3001001 70号、90号、110号 13 t 储运站 3598 3599 3118 3096 3133 3309

17 改性沥青 3001002 SBS 13 t 储运站 4483 4484 4003 3981 4018 4194

 



鹤岗市公路工程主要建筑材料二○二○年上半年价格

序 材     料 代 材         料  适 用 单 鹤  岗

税 率 供  应 一月 三月 四月 五月 六月 上半年综合价

号 名     称 号 规         格 (%) 位 地  点
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）

18 乳化沥青 3001005
阳离子类乳化沥青、阳离子类乳化       

改性沥青、阴离子类乳化改性沥青
13 t 储运站 2806 2807 2432 2415 2443 2581

19 重    油 3003001 5号 13 kg 辽宁盘锦 2.68 2.39 2.09 2.09 2.09 2.27

20 汽    油 3003002 92号 13 kg 鹤岗市 8.06 7.25 6.40 6.40 6.40 6.90

21 柴    油 3003003 0号 13 kg 鹤岗市 6.73 5.99 5.22 5.22 5.22 5.68

22 柴    油 3003003 ﹣35号 13 kg 鹤岗市 7.74 6.89 6.00 6.00 6.00 6.53

23 熟 石 灰 5503003 3 t 鹤岗市 250 270 270 270 270 266

24 砂 5503004 路面用堆方 3 m3 梧桐河砂场 40 40 45 65 65 51

25 中（粗）砂 5503005 混凝土、砂浆用堆方 3 m
3 梧桐河砂场 40 40 45 65 65 51

26 砂    砾 5503007 堆方 3 m3 梧桐河砂场 45 45 50 60 60 52

27 片    石 5505005 码方 3 m3 鹤岗市蔬园乡石场 60 60 65 65 73 65

28 碎石（2cm） 5505012 最大粒径2cm 堆方 3 m3 鹤岗市蔬园乡石场 70 70 75 75 73 73

29 碎石（4cm） 5505013 最大粒径4cm 堆方 3 m3 鹤岗市蔬园乡石场 70 70 75 75 73 73

30 碎石（6cm） 5505014 最大粒径6cm 堆方 3 m
3 鹤岗市蔬园乡石场 70 70 75 75 73 73

31 碎石（8cm） 5505015 最大粒径8cm 堆方 3 m3 鹤岗市蔬园乡石场 70 70 75 75 73 73

32
路面用碎石
（1.5cm）

5505017 最大粒径1.5cm 堆方 3 m3 鹤岗市蔬园乡石场 70 70 75 75 73 73

33
路面用碎石
（2.5cm）

5505018 最大粒径2.5cm 堆方 3 m3 鹤岗市蔬园乡石场 70 70 75 75 73 73

34
路面用碎石
（3.5cm）

5505019 最大粒径3.5cm 堆方 3 m3 鹤岗市蔬园乡石场 70 70 75 75 73 73

35 块    石 5505025 码方 3 m
3 鹤岗市蔬园乡石场 60 60 65 65 70 64

 



双鸭山市公路工程主要建筑材料二○二○年上半年价格

序 材     料 代 材         料  适 用 单 双　鸭　山

税 率 供  应 一月 三月 四月 五月 六月 上半年综合价

号 名     称 号 规         格 (%) 位 地  点
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）

1 原    木 4003001 混合规格 9 m3 双鸭山市 807 807 807 807 807 807

2 锯    材 4003002 中板δ=19～35mm,中方混合规格 9 m3 双鸭山市 1317 1317 1317 1317 1317 1317

3 HPB300钢筋 2001001 13 t 双鸭山市 3981 3981 3900 3750 3900 3902

4 HRB400钢筋 2001002 13 t 双鸭山市 3801 3801 3700 3650 3750 3740

5 钢 绞 线 2001008 普通，无松弛 13 t

6 型    钢 2003004 工字钢，角钢 13 t 双鸭山市 4031 4030 3950 3850 3900 3952

7 钢    板 2003005 A3,δ=5～40mm 13 t 双鸭山市 3941 3940 3850 3800 3900 3886

8 钢　　管 2003008 无缝钢管 13 t 双鸭山建龙 5131 5130 5030 4600 4650 4908

9 钢管立柱 2003015 13 t 工地价 5610 5344 5344 5433 5433 5433

10 型钢立柱 2003016 镀锌（包括斜撑） 13 t 工地价 4602 4606 4480 4583 4620 4578

11 波形钢板 2003017 镀锌（包括端头板、撑架） 13 t 工地价 5565 5300 5300 5388 5388 5388

12 铝合金标志 6007002 包括板面、垫板及其他金属附件 13 t 工地价 21404 19192 19192 20519 20962 20254

13 32.5级水泥 5509001 13 t 双鸭山新时代公司 405 405 405 340 340 379

14 42.5级水泥 5509002 13 t 双鸭山新时代公司 458 458 458 380 390 429

15 52.5级水泥 5509003 13 t

16 石油沥青 3001001 70号、90号、110号 13 t 储运站 3598 3599 3118 3096 3133 3309

17 改性沥青 3001002 SBS 13 t 储运站 4483 4484 4003 3981 4018 4194

 



双鸭山市公路工程主要建筑材料二○二○年上半年价格

序 材     料 代 材         料  适 用 单 双　鸭　山

税 率 供  应 一月 三月 四月 五月 六月 上半年综合价

号 名     称 号 规         格 (%) 位 地  点
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）

18 乳化沥青 3001005
阳离子类乳化沥青、阳离子类乳化       

改性沥青、阴离子类乳化改性沥青
13 t 储运站 2806 2807 2432 2415 2443 2581

19 重    油 3003001 5号 13 kg 辽宁盘锦 2.68 2.39 2.09 2.09 2.09 2.27

20 汽    油 3003002 92号 13 kg 双鸭山市 8.06 7.25 6.40 6.40 6.40 6.90

21 柴    油 3003003 0号 13 kg 双鸭山市 6.73 5.99 5.22 5.22 5.22 5.68

22 柴    油 3003003 ﹣35号 13 kg 双鸭山市 7.74 6.89 6.00 6.00 6.00 6.53

23 熟 石 灰 5503003 3 t

24 砂 5503004 路面用堆方 3 m3

25 中（粗）砂 5503005 混凝土、砂浆用堆方 3 m3

26 砂    砾 5503007 堆方 3 m3

27 片    石 5505005 码方 3 m
3 双鸭山市 53 53 53 53 53 53

28 碎石（2cm） 5505012 最大粒径2cm 堆方 3 m3 岭东盛鑫石场 58 65 65 70 70 66

29 碎石（4cm） 5505013 最大粒径4cm 堆方 3 m3 岭东盛鑫石场 58 65 65 70 70 66

30 碎石（6cm） 5505014 最大粒径6cm 堆方 3 m3 岭东盛鑫石场 58 65 65 70 70 66

31 碎石（8cm） 5505015 最大粒径8cm 堆方 3 m3 岭东盛鑫石场 58 65 65 70 70 66

32
路面用碎石
（1.5cm）

5505017 最大粒径1.5cm 堆方 3 m
3 旺达采石场 58 70 75 75 70

33
路面用碎石
（2.5cm）

5505018 最大粒径2.5cm 堆方 3 m3 旺达采石场 58 70 75 75 70

34
路面用碎石
（3.5cm）

5505019 最大粒径3.5cm 堆方 3 m3 旺达采石场 58 70 75 75 70

35 块    石 5505025 码方 3 m3 东井国华采石场 53 53 53 53 53 53

 



七台河市公路工程主要建筑材料二○二○年上半年价格

序 材     料 代 材         料  适 用 单 七　台　河

税 率 供  应 一月 三月 四月 五月 六月 上半年综合价

号 名     称 号 规         格 (%) 位 地  点
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）

1 原    木 4003001 混合规格 9 m3 七台河市 1010 1050 1030 1230 1211 1106

2 锯    材 4003002 中板δ=19～35mm,中方混合规格 9 m3 七台河市 1300 1320 1362 1560 1560 1420

3 HPB300钢筋 2001001 13 t 七台河市 3470 3490 3380 3360 3345 3409

4 HRB400钢筋 2001002 13 t 七台河市 3410 3440 3350 3340 3320 3372

5 钢 绞 线 2001008 普通，无松弛 13 t  

6 型    钢 2003004 工字钢，角钢 13 t 七台河市 3475 3498 3400 3350 3362 3417

7 钢    板 2003005 A3,δ=5～40mm 13 t 七台河市 3410 3436 3516 3516 3530 3482

8 钢　　管 2003008 无缝钢管 13 t 七台河市 4800 4822 4940 4900 4935 4879

9 钢管立柱 2003015 13 t 工地价 5610 5344 5344 5433 5433 5433

10 型钢立柱 2003016 镀锌（包括斜撑） 13 t 工地价 4602 4606 4480 4583 4620 4578

11 波形钢板 2003017 镀锌（包括端头板、撑架） 13 t 工地价 5565 5300 5300 5388 5388 5388

12 铝合金标志 6007002 包括板面、垫板及其他金属附件 13 t 工地价 21404 19192 19192 20519 20962 20254

13 32.5级水泥 5509001 13 t 北方水泥厂 366 366 340 325 340 347

14 42.5级水泥 5509002 13 t 北方水泥厂 414 414 390 375 390 397

15 52.5级水泥 5509003 13 t

16 石油沥青 3001001 70号、90号、110号 13 t 储运站 3598 3599 3118 3096 3133 3309

17 改性沥青 3001002 SBS 13 t 储运站 4483 4484 4003 3981 4018 4194

 



七台河市公路工程主要建筑材料二○二○年上半年价格

序 材     料 代 材         料  适 用 单 七　台　河

税 率 供  应 一月 三月 四月 五月 六月 上半年综合价

号 名     称 号 规         格 (%) 位 地  点
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）

18 乳化沥青 3001005
阳离子类乳化沥青、阳离子类乳化       

改性沥青、阴离子类乳化改性沥青
13 t 储运站 2806 2807 2432 2415 2443 2581

19 重    油 3003001 5号 13 kg 辽宁盘锦 2.68 2.39 2.09 2.09 2.09 2.27

20 汽    油 3003002 92号 13 kg 七台河市 8.06 7.25 6.40 6.40 6.40 6.90

21 柴    油 3003003 0号 13 kg 七台河市 6.73 5.99 5.22 5.22 5.22 5.68

22 柴    油 3003003 ﹣35号 13 kg 七台河市 7.74 6.89 6.00 6.00 6.00 6.53

23 熟 石 灰 5503003 3 t 七台河市 205 210 210 202 208 207

24 砂 5503004 路面用堆方 3 m3 长兴砂场 60 65 65 72 68 66

25 中（粗）砂 5503005 混凝土、砂浆用堆方 3 m3 长兴砂场 60 65 65 72 78 68

26 砂    砾 5503007 堆方 3 m3 长兴砂场 50 50 50 65 65 56

27 片    石 5505005 码方 3 m
3 北山石场 50 52 52 58 60 54

28 碎石（2cm） 5505012 最大粒径2cm 堆方 3 m3 北山石场 48 50 51 54 56 52

29 碎石（4cm） 5505013 最大粒径4cm 堆方 3 m3 北山石场 48 50 51 54 56 52

30 碎石（6cm） 5505014 最大粒径6cm 堆方 3 m3 北山石场 48 50 51 54 56 52

31 碎石（8cm） 5505015 最大粒径8cm 堆方 3 m3 北山石场 48 50 51 54 56 52

32
路面用碎石
（1.5cm）

5505017 最大粒径1.5cm 堆方 3 m
3 双兴石场 60 63 65 69 70 65

33
路面用碎石
（2.5cm）

5505018 最大粒径2.5cm 堆方 3 m3 双兴石场 60 63 65 69 70 65

34
路面用碎石
（3.5cm）

5505019 最大粒径3.5cm 堆方 3 m3 双兴石场 60 63 65 69 70 65

35 块    石 5505025 码方 3 m3 北山石场 50 52 52 58 60 54

 



绥化市公路工程主要建筑材料二○二○年上半年价格

序 材     料 代 材         料  适 用 单 绥　化

税 率 供  应 一月 三月 四月 五月 六月 上半年综合价

号 名     称 号 规         格 (%) 位 地  点
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）

1 原    木 4003001 混合规格 9 m3 绥化市 1490 1510 1520 1510 1508 1508

2 锯    材 4003002 中板δ=19～35mm,中方混合规格 9 m3 绥化市 1860 1880 1895 1882 1880 1879

3 HPB300钢筋 2001001 13 t 绥化市 3573 3492 3495 3505 3527 3518

4 HRB400钢筋 2001002 13 t 绥化市 3482 3403 3405 3409 3421 3424

5 钢 绞 线 2001008 普通，无松弛 13 t

6 型    钢 2003004 工字钢，角钢 13 t 绥化市 3765 3684 3686 3636 3595 3673

7 钢    板 2003005 A3,δ=5～40mm 13 t 绥化市 3633 3574 3578 3548 3536 3574

8 钢　　管 2003008 无缝钢管 13 t 绥化市 4542 4467 4469 4417 4359 4451

9 钢管立柱 2003015 13 t 工地价 5610 5344 5344 5433 5433 5433

10 型钢立柱 2003016 镀锌（包括斜撑） 13 t 工地价 4602 4606 4480 4583 4620 4578

11 波形钢板 2003017 镀锌（包括端头板、撑架） 13 t 工地价 5565 5300 5300 5388 5388 5388

12 铝合金标志 6007002 包括板面、垫板及其他金属附件 13 t 工地价 21404 19192 19192 20519 20962 20254

13 32.5级水泥 5509001 13 t 绥化市北方水泥厂 350 355 350 354 354 353

14 42.5级水泥 5509002 13 t 绥化市北方水泥厂 390 395 390 392 392 392

15 52.5级水泥 5509003 13 t

16 石油沥青 3001001 70号、90号、110号 13 t 储运站 3598 3599 3118 3096 3133 3309

17 改性沥青 3001002 SBS 13 t 储运站 4483 4484 4003 3981 4018 4194

 



绥化市公路工程主要建筑材料二○二○年上半年价格

序 材     料 代 材         料  适 用 单 绥　化

税 率 供  应 一月 三月 四月 五月 六月 上半年综合价

号 名     称 号 规         格 (%) 位 地  点
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）

18 乳化沥青 3001005
阳离子类乳化沥青、阳离子类乳化       

改性沥青、阴离子类乳化改性沥青
13 t 储运站 2806 2807 2432 2415 2443 2581

19 重    油 3003001 5号 13 kg 辽宁盘锦 2.68 2.39 2.09 2.09 2.09 2.27

20 汽    油 3003002 92号 13 kg 绥化市 8.06 7.25 6.40 6.40 6.40 6.90

21 柴    油 3003003 0号 13 kg 绥化市 6.73 5.99 5.22 5.22 5.22 5.68

22 柴    油 3003003 ﹣35号 13 kg 绥化市 7.74 6.89 6.00 6.00 6.00 6.53

23 熟 石 灰 5503003 3 t

24 砂 5503004 路面用堆方 3 m3 绥化市秦家砂场 49 48 52 50 51 50

25 中（粗）砂 5503005 混凝土、砂浆用堆方 3 m3 绥化市秦家砂场 49 48 52 50 51 50

26 砂    砾 5503007 堆方 3 m3 绥化市秦家砂场 49 48 52 50 51 50

27 片    石 5505005 码方 3 m3 庆安县福宝缘石场 53 52 55 54 54 54

28 碎石（2cm） 5505012 最大粒径2cm 堆方 3 m
3 庆安县福宝缘石场 53 52 55 54 54 54

29 碎石（4cm） 5505013 最大粒径4cm 堆方 3 m3 庆安县福宝缘石场 53 52 55 54 54 54

30 碎石（6cm） 5505014 最大粒径6cm 堆方 3 m3 庆安县福宝缘石场 53 52 55 54 54 54

31 碎石（8cm） 5505015 最大粒径8cm 堆方 3 m3 庆安县福宝缘石场 53 52 55 54 54 54

32
路面用碎石
（1.5cm）

5505017 最大粒径1.5cm 堆方 3 m3

33
路面用碎石
（2.5cm）

5505018 最大粒径2.5cm 堆方 3 m
3

34
路面用碎石
（3.5cm）

5505019 最大粒径3.5cm 堆方 3 m3

35 块    石 5505025 码方 3 m3 庆安县福宝缘石场 58 56 58 57 57 57

 



黑河市公路工程主要建筑材料二○二○年上半年价格

序 材     料 代 材         料  适 用 单 黑　河

税 率 供  应 一月 三月 四月 五月 六月 上半年综合价

号 名     称 号 规         格 (%) 位 地  点
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）

1 原    木 4003001 混合规格 9 m3 黑河市 734 734 734 734 734 734

2 锯    材 4003002 中板δ=19～35mm,中方混合规格 9 m3 黑河市 1239 1239 1239 1239 1239 1239

3 HPB300钢筋 2001001 13 t 黑河市 3418 3306 3377 3350 3452 3381

4 HRB400钢筋 2001002 13 t 黑河市 3305 3261 3301 3381 3484 3346

5 钢 绞 线 2001008 普通，无松弛 13 t

6 型    钢 2003004 工字钢，角钢 13 t 黑河市 3773 3751 3791 3773 3696 3757

7 钢    板 2003005 A3,δ=5～40mm 13 t 黑河市 4479 4463 4494 4481 4583 4500

8 钢　　管 2003008 无缝钢管 13 t 黑河市 4771 4753 4780 4768 4873 4789

9 钢管立柱 2003015 13 t 工地价 5610 5344 5344 5433 5433 5433

10 型钢立柱 2003016 镀锌（包括斜撑） 13 t 工地价 4602 4606 4480 4583 4620 4578

11 波形钢板 2003017 镀锌（包括端头板、撑架） 13 t 工地价 5565 5300 5300 5388 5388 5388

12 铝合金标志 6007002 包括板面、垫板及其他金属附件 13 t 工地价 21404 19192 19192 20519 20962 20254

13 32.5级水泥 5509001 13 t 黑河市恒基水泥厂        354 354 354 354 354 354

14 42.5级水泥 5509002 13 t 黑河市恒基水泥厂        389 389 389 389 389 389

15 52.5级水泥 5509003 13 t

16 石油沥青 3001001 70号、90号、110号 13 t 储运站 3598 3599 3118 3096 3133 3309

17 改性沥青 3001002 SBS 13 t 储运站 4483 4484 4003 3981 4018 4194

 



黑河市公路工程主要建筑材料二○二○年上半年价格

序 材     料 代 材         料  适 用 单 黑　河

税 率 供  应 一月 三月 四月 五月 六月 上半年综合价

号 名     称 号 规         格 (%) 位 地  点
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）

18 乳化沥青 3001005
阳离子类乳化沥青、阳离子类乳化       

改性沥青、阴离子类乳化改性沥青
13 t 储运站 2806 2807 2432 2415 2443 2581

19 重    油 3003001 5号 13 kg 辽宁盘锦 2.68 2.39 2.09 2.09 2.09 2.27

20 汽    油 3003002 92号 13 kg 黑河市 8.06 7.25 6.40 6.40 6.40 6.90

21 柴    油 3003003 0号 13 kg 黑河市 6.73 5.99 5.22 5.22 5.22 5.68

22 柴    油 3003003 ﹣35号 13 kg 黑河市 7.74 6.89 6.00 6.00 6.00 6.53

23 熟 石 灰 5503003 3 t

24 砂 5503004 路面用堆方 3 m3

25 中（粗）砂 5503005 混凝土、砂浆用堆方 3 m3

26 砂    砾 5503007 堆方 3 m3

27 片    石 5505005 码方 3 m
3 小三家子 44 44 44 53 53 48

28 碎石（2cm） 5505012 最大粒径2cm 堆方 3 m3 小三家子 58 58 58 68 68 62

29 碎石（4cm） 5505013 最大粒径4cm 堆方 3 m3 小三家子 58 58 58 68 68 62

30 碎石（6cm） 5505014 最大粒径6cm 堆方 3 m3 小三家子 53 53 53 63 63 57

31 碎石（8cm） 5505015 最大粒径8cm 堆方 3 m3 小三家子 53 53 53 63 63 57

32
路面用碎石
（1.5cm）

5505017 最大粒径1.5cm 堆方 3 m
3

33
路面用碎石
（2.5cm）

5505018 最大粒径2.5cm 堆方 3 m3

34
路面用碎石
（3.5cm）

5505019 最大粒径3.5cm 堆方 3 m3

35 块    石 5505025 码方 3 m3 小三家子 49 49 49 58 58 53

 



大兴安岭地区公路工程主要建筑材料二○二○年上半年价格

序 材     料 代 材         料  适 用 单 大　兴　安　岭

税 率 供  应 一月 三月 四月 五月 六月 上半年综合价

号 名     称 号 规         格 (%) 位 地  点
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）

1 原    木 4003001 混合规格 9 m3 加格达奇 1560 1650 1650 1650 1650 1632

2 锯    材 4003002 中板δ=19～35mm,中方混合规格 9 m3 加格达奇 1865 1895 1895 1895 1895 1889

3 HPB300钢筋 2001001 13 t 加格达奇 3654 3504 3580 3385 3328 3490

4 HRB400钢筋 2001002 13 t 加格达奇 3578 3418 3455 3072 3200 3345

5 钢 绞 线 2001008 普通，无松弛 13 t

6 型    钢 2003004 工字钢，角钢 13 t

7 钢    板 2003005 A3,δ=5～40mm 13 t

8 钢　　管 2003008 无缝钢管 13 t

9 钢管立柱 2003015 13 t 工地价 5610 5344 5344 5433 5433 5433

10 型钢立柱 2003016 镀锌（包括斜撑） 13 t 工地价 4602 4606 4480 4583 4620 4578

11 波形钢板 2003017 镀锌（包括端头板、撑架） 13 t 工地价 5565 5300 5300 5388 5388 5388

12 铝合金标志 6007002 包括板面、垫板及其他金属附件 13 t 工地价 21404 19192 19192 20519 20962 20254

13 32.5级水泥 5509001 13 t

14 42.5级水泥 5509002 13 t

15 52.5级水泥 5509003 13 t

16 石油沥青 3001001 70号、90号、110号 13 t 储运站 3598 3599 3118 3096 3133 3309

17 改性沥青 3001002 SBS 13 t 储运站 4483 4484 4003 3981 4018 4194

 



大兴安岭地区公路工程主要建筑材料二○二○年上半年价格

序 材     料 代 材         料  适 用 单 大　兴　安　岭

税 率 供  应 一月 三月 四月 五月 六月 上半年综合价

号 名     称 号 规         格 (%) 位 地  点
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）

18 乳化沥青 3001005
阳离子类乳化沥青、阳离子类乳化       

改性沥青、阴离子类乳化改性沥青
13 t 储运站 2806 2807 2432 2415 2443 2581

19 重    油 3003001 5号 13 kg 辽宁盘锦 2.68 2.39 2.09 2.09 2.09 2.27

20 汽    油 3003002 92号 13 kg 加格达奇 8.06 7.25 6.40 6.40 6.40 6.90

21 柴    油 3003003 0号 13 kg 加格达奇 6.73 5.99 5.22 5.22 5.22 5.68

22 柴    油 3003003 ﹣35号 13 kg 加格达奇 7.74 6.89 6.00 6.00 6.00 6.53

23 熟 石 灰 5503003 3 t

24 砂 5503004 路面用堆方 3 m
3 额尔河砂场 58 58 58 58 58 58

25 中（粗）砂 5503005 混凝土、砂浆用堆方 3 m
3 阿木尔砂场(漠河县） 65 65 65 70 70 67

26 砂    砾 5503007 堆方 3 m
3 加格达奇甘河采砂场 60 60 60 60 60 60

27 片    石 5505005 码方 3 m
3 加格达奇采石场               

（加卧路上） 65 65 65 65 65 65

28 碎石（2cm） 5505012 最大粒径2cm 堆方 3 m
3 加格达奇采石场               

（加卧路上） 70 70 70 80 80 74

29 碎石（4cm） 5505013 最大粒径4cm 堆方 3 m
3 加格达奇采石场               

（加卧路上） 70 70 70 80 80 74

30 碎石（6cm） 5505014 最大粒径6cm 堆方 3 m
3 加格达奇采石场               

（加卧路上） 70 70 70 80 80 74

31 碎石（8cm） 5505015 最大粒径8cm 堆方 3 m
3 加格达奇采石场               

（加卧路上） 70 70 70 80 80 74

32
路面用碎石
（1.5cm）

5505017 最大粒径1.5cm 堆方 3 m
3 加格达奇采石场               

（加卧路上） 70 70 70 95 95 80

33
路面用碎石
（2.5cm）

5505018 最大粒径2.5cm 堆方 3 m
3 加格达奇采石场               

（加卧路上） 70 70 70 95 95 80

34
路面用碎石
（3.5cm）

5505019 最大粒径3.5cm 堆方 3 m
3 加格达奇采石场               

（加卧路上） 70 70 70 90 90 78

35 块    石 5505025 码方 3 m
3 加格达奇采石场               

（加卧路上） 49 49 49 58 65 54

 



二〇二〇年二季度支座、伸缩缝、锚具、土工格栅价格

序 材     料 代 材         料  适  用 单 二季度不含税

号 名     称 号 规         格 税率(%) 位  价格（元）

1 四氟板式橡胶组合支座 6001002 GJZF4系列 13 dm
3 74

2 四氟板式橡胶组合支座 6001002 GYZF4系列 13 dm
3 74

3 板式橡胶支座 6001003 GJZ系列 13 dm
3 47

4 板式橡胶支座 6001003 GYZ系列 13 dm
3 47

5 盆式橡胶支座（DX，1000kN） 6001046 GPZ(Ⅱ） 13 套 1212

6 盆式橡胶支座（SX，1000kN） 6001047 GPZ(Ⅱ） 13 套 978

7 盆式橡胶支座（GD，1000kN） 6001048 GPZ(Ⅱ） 13 套 793

8 盆式橡胶支座（DX，1500kN） 6001052 GPZ(Ⅱ） 13 套 1863

9 盆式橡胶支座（SX，1500kN） 6001053 GPZ(Ⅱ） 13 套 1418

10 盆式橡胶支座（GD，1500kN） 6001054 GPZ(Ⅱ） 13 套 1337

11 盆式橡胶支座（DX，2000kN） 6001055 GPZ(Ⅱ） 13 套 2619

12 盆式橡胶支座（SX，2000kN） 6001056 GPZ(Ⅱ） 13 套 2143

13 盆式橡胶支座（GD，2000kN） 6001057 GPZ(Ⅱ） 13 套 1855

14 盆式橡胶支座（DX，3000kN） 6001061 GPZ(Ⅱ） 13 套 3994

15 盆式橡胶支座（SX，3000kN） 6001062 GPZ(Ⅱ） 13 套 3171

16 盆式橡胶支座（GD，3000kN） 6001063 GPZ(Ⅱ） 13 套 2952

17 盆式橡胶支座（DX，5000kN） 6001070 GPZ(Ⅱ） 13 套 6665

18 盆式橡胶支座（SX，5000kN） 6001071 GPZ(Ⅱ） 13 套 5389

19 盆式橡胶支座（GD，5000kN） 6001072 GPZ(Ⅱ） 13 套 4983

20 盆式橡胶支座（DX，10000kN） 6001085 GPZ(Ⅱ） 13 套 16940

21 盆式橡胶支座（SX，10000kN） 6001086 GPZ(Ⅱ） 13 套 13978

22 盆式橡胶支座（GD，10000kN） 6001087 GPZ(Ⅱ） 13 套 13113

23 模数式伸缩装置80型 6003001 13 m 1112

24 模数式伸缩装置160型 6003003 13 m 2910

25 钢绞线群锚（5孔） 6005007 包括夹片、锚垫板和螺旋筋 13 套 147

26 钢绞线群锚（7孔） 6005009 包括夹片、锚垫板和螺旋筋 13 套 218

27 钢绞线群锚（12孔） 6005013 包括夹片、锚垫板和螺旋筋 13 套 384

28 土工格栅 5007003
宽6m，聚乙烯单向、双向拉伸、    

聚乙烯双向、玻璃纤维（50kN/m）  
13 m

2 7.0

29 土工格栅 5007003
宽6m，聚乙烯单向、双向拉伸、    

聚乙烯双向、玻璃纤维（80kN/m） 
13 m

2 8.5


